ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 256/UBND-VP Nam Đông, ngày 02 tháng 3 năm 2021

V/v chuẩn bị nội dung thông qua

UBND huyện trình Ban Chấp

hành Huyện ủy

  Kính gửi: Các Phòng: Tài chính – Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo,

Dân tộc huyện.

Thực hiện Chương trình hoạt động toàn khóa của Huyện ủy nhiệm kỳ

2020 – 2025. UBND huyện đề nghị các Phòng Tài chính – Kế hoạch, Giáo dục

và Đào tạo, Dân tộc huyện chuẩn bị các nội dung sau:

1. Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện

- Kết luận tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm và phương hướng

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2021.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

- Đề án và Nghị quyết nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện huyện Nam

Đông, giai đoạn 2021-2025.

- Đề án và Nghị quyết nâng cao chất lượng giáo dục - đào tạo đối với học

sinh dân tộc thiểu số, giai đoạn 2021-2025.

- Tổng kết thực hiện Kết luận số 32-KL/HU ngày 10/10/2016 của Huyện

ủy về việc tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/HU, ngày 06/12/2011 của

Huyện ủy về nâng cao chất lượng giáo dục và đào tạo đối với học sinh dân tộc

thiểu số.

3. Phòng Dân tộc huyện

- Đề án và Nghị quyết về phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số huyện Nam Đông, giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030.

Đề nghị các Phòng trên hoàn thành các nội dung và thông qua UBND

huyện trước ngày 30/4/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ và CV VHXH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

		2021-03-02T08:05:53+0700